EXTRATO DE CONTRATO 162/2017

1- PROCESSO Nº 3202/2017
2- CONTRATANTE:  O Município  de Trajano de Moraes.
3- CONTRATADO: – STAFF´S CONSTRUÇÕES LTDA , N° 07.635.838/0001-09
4- OBJETO: Execução de obras de drenagem pluvial, pavimentação de diversas ruas, 5º Distrito,
na localidade de Sodrelândia, no Município Trajano de Moraes.
5- VALOR DO CONTRATO: R$ 858.023,23 (oitocentos e cinqüenta e oito mil vinte e três reais e
vinte e três centavos)
6- PRAZO: 180(cento e oitenta ) dias.
7- ASSINATURA: 11 de outubro de 2017.
8 - FISCAL DO CONTRATO – Paulo Giovani Estellet Lima- Matricula -4748